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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51420015R

2. Data e Regjistrimit 20/02/2025
3. Emri i Subjektit International eye clinic
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 03/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. Shyqyri Berxolli, pallati 31, shkalla 3 , ap 
1, Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë së Shoqërisë do të jetë: • Shërbime 
mjekësore në fushën e okulistikës, diagnostikime të plota të 
semundjeve të syrit, trajtime terapeutike dhe kirurgjikale, 
ekzaminime oftalmologjike, trajtime me laser. • Kryerjen e 
konsultave oftalmologjike, diagnostikime të patologjive 
oftalmike ku përfshihen: patologjite korneale dhe glaucoma, 
patologjite retinale dhe neuro-oftalmologjia, patologji të 
oftalmologjise pediatrike dhe okuloplastika. • Ekzaminime 
dhe trajtimi i anomalive rekraktive, korrigjim me syze, lente 
kontakti (te buta ose rigide), injesione intravitreale, dhe 
injeksione peri/retrobulbare, perdorimi i Cross-Link (CXL). • 
Do te kryhen ekzaminime imazherike si: autorefraktometria 
dhe biomikroskopia, topografia korneale, microperimetria, 
tomografia retinale, Eko A/B dhe Angiografia me 
Fluoresceine. Do te kryhen nderhyrje kirurgjikale me 
anestezi topikale per trajtimin e kataraktes, pterygiumit dhe 
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chalasion ose me anestezi gjenerale per trajtimin e 
obstruksioneve te duktusit nazolakrimal. • Import/eksport te 
pajisjeve mjekesore, medikamenteve, skeleteve te syzeve, si 
edhe te gjitha materialeve apo pajisjeve qe lidhen me 
zhvillimin dhe permbushjen e veprimtarise se saj. • Shitje -
blerje me shumice dhe pakice të pajisjeve mjeksore, 
medikamente , syze optike, skelete dhe xhama syzesh të 
llojeve të ndryshme.
Robert Mello10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/02/2025 Deri: 03/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Robert Mello
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: International eye clinic
E-Mail: internationaleyeclinic@yahoo.com  
Telefon: 0675000429  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-409825-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1406FFD-CC1A-47A8-BFD1-2B0FCA52DB6E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=723633AB-CDA4-42E1-9F17-870226D62498
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91CC4662-31E0-465E-9454-9F670779BB38
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Datë: 30/10/2025


